PAGE

10.06.2016 № 295 – нму «С»
О проведении практики студентов
физико-технического факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 3 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-38 02 01 «Информационно-измерительная техника»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную контрольно-измерительную практику студентов 3 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-38 02 01 «Информационно-измерительная техника» с 13.06.2016 по 09.07.2016.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на доцента кафедры информационных систем и технологий Бейтюка Ю.Р.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.

5. Начальнику отдела охраны труда (Сергейчик Н.И.) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
6. Руководителю практики провести дифференцированный зачет 11.07.2016.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. декана физико-технического факультета тарковского В.В.
Проректор по учебной работе

     Г.А. Гачко
И.о. начальника учебно-методического управления

__________________А.И. Богдевич
______  ___________2016
И.о. заместителя начальника ЦКиПР-

начальник юридического отдела
________________ Л.В. Ничипор
____  ___________  2016

Руководитель практики

__________________Н.П. Хорощева

____  _____________2016
И.о. декана физико-технического факультета

__________________В.В. Тарковский
____  _____________2016
Приложение

к приказу ректора университета

______________2016 № __________________
	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики, должность

	1.
	Авласевич Иван Юрьеви
	Бюджетная
	Филиал РУП «Гродноэнерго»,  Гродненская ТЭЦ-2
	Бейтюк Ю.Р, доцент кафедры информационных систем и технологий

	2.
	Белко Андрей Анатольевич
	Бюджетная
	ОУП «Мостовский ремонтный завод»

	3.
	Борис Виктория Юрьевна
	Бюджетная
	ОАО «ГродноАзот»

	4.
	Буйко Эльвира Александровна
	Платная

	5.
	Григорьева Татьяна Валерьевна
	Бюджетная
	Федеральное государственное бюджетное научное учреждение «Полярный геофизический институт», г.Мурманск, РФ

	6.
	Гущинский Сергей Сергеевич
	Бюджетная
	РУП «Белоруснефть-Гроднооблнефтепродукт»

	7.
	Герасимчик Сергей Александрович
	Бюджетная
	ОАО «Слонимский водоканал»

	8.
	Комар Андрей Романович
	Бюджетная
	ООО «Экспозит»

	9.
	Комар Виктор Сергеевич
	Бюджетная
	ОАО «Радиоволна»

	10.
	Кармильчик Алексей Анатольевич
	Бюджетная
	Дятловское районное унитарное предприятие ЖКХ

	11.
	Мерчи Виталий Владиславович
	Бюджетная
	Производственное унитарное предприятие «Цветлит»

	12.
	Остриков Артем Михайлович
	Бюджетная
	ОАО «Гроднохлебпром»

	13.
	Станкевич Артур Александрович
	Бюджетная
	Филиал № 400 Гродненское областное управление
ОАО «АСБ Беларусбанк»

	14.
	Римошевский Вадим Андреевич
	Бюджетная
	ООО «КронексГрупп»

	15.
	Чернуха Андрей Викторович
	Бюджетная
	ОАО «Слонимский водоканал»

	16.
	Ушко Никита Дмитриевич
	Бюджетная
	ОАО «Гронитекс»

	17.
	Янучек Денис Николаевич
	Бюджетная

	ОАО «ГродноАзот»